UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CEAD

EDITAL NO 011/2018-CEAD-SETI-UENP

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E PONTUAÇÃO OBTIDA PELOS
CANDIDATOS A TUTOR PRESENCIAL PARA ATUAÇÃO NO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM SANEAMENTO AMBIENTAL
 - MODALIDADE A DISTÂNCIA -

A Coordenadoria de Educação a Distância
da  Universidade  Estadual  do  Norte  do
Paraná  –  UENP,  em  conjunto  com  a
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino
Superior – SETI, Estado do Paraná, no
âmbito do programa Universidade Virtual do
Paraná – UVPR, no uso das Atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A Homologação das inscrições dos candidatos a tutor presencial conforme o EDITAL
NO  010/2018-CEAD-SETI-UENP, de 27 de Abril de 2018  referente ao processo de
seleção de TUTOR (PRESENCIAL), para atuação no curso de ESPECIALIZAÇÃO
EM  SANEAMENTO  AMBIENTAL, ofertado  na  Modalidade  a  Distância,  pela
Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, desenvolvido em parceria com a
Secretária da Ciência, tecnologia e Ensino Superior – SETI, do Estado do Paraná,
no  âmbito  da  Universidade  Virtual  do  Paraná  –  UVPR/PR,  bem  como  a
PONTUAÇÃO OBTIDA pelos candidatos, a partir da análise dos currículos.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

NOME
DO CANDIDATO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

Flávio Roberto Meotti HOMOLOGADA

Leandro José Wilcek Vaz HOMOLOGADA

Renato Pereira HOMOLOGADA

2.  PONTUAÇÃO OBTIDA PELOS CANDIDATOS, NA ORDEM DECRESCENTE,

POR POLO DE ATUAÇÃO:

2.1 POLO UAB: Campo Largo

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Leandro José Wilcek Vaz 5,5 1

2.2 POLO UAB: Céu Azul

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Flávio Roberto Meotti 1,4 1

2.3 POLO UAB: Ponta Grossa

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Renato Pereira 5,2 1

2.4 POLO UAB: Sarandi

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

Em consideração ao resultado preliminar, destacamos as alíneas:

a) O prazo para manifestar recurso é até as 23h59 do dia 10 de maio de 2018;

b) Os recursos deverão ser encaminhados exclusivamente pelo e-mail: tutoria-
ead@uenp.edu.br.

Jacarezinho, 08 de maio de 2018.

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador UAB/MEC-UENP

mailto:tutoria-ead@uenp.edu.br
mailto:tutoria-ead@uenp.edu.br